ชื่อโครงการ จัดจ้างประชาสัมพันธ์รับสมัครนักศกึษาใหม่ผ่านสถานีวิทยุกระจายเสียง อสมท. 

1.ชื่อโครงการ  จ้างประชาสมัพันธ์รบัสมคัรนักศึกษาใหม่ผา่นสถานวีิทยุกระจายเสยีง อสมท. 

หน่วยงานเจ้าของโครงการ  งานประชาสัมพันธ์ กองกลาง  
1. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  191,000 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 
2. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  วันที่ 24 กรกฎาคม 2558 
3. เป็นเงิน 191,000 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 

แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
3.1  บริษัท อสมท จ ากัด (มหาชน)  

4. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
5.1 งานประชาสัมพันธ์  กองกลาง